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гр. София,  28.09.2017 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 21 
състав, в публично заседание на 28.09.2017 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Росица Бузова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Детелина Начева, като разгледа дело номер 

10943 по описа за 2015 година докладвано от съдията, и за да се произнесе 

взе предвид следното: 
 След изпълнение разпоредбите на чл.142, ал.1 ГПК вр. § 2 от ДР на ДОПК, 

на именното повикване в  11.27  ч. се явиха: 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ  [фирма] - редовно уведомен от предходното с.з., се 

представлява от адв. Б.,  упълномощен отпреди. 

 ОТВЕТНИКЪТ ДИРЕКТОРЪТ на ДОДОП–С. при ЦУ на НАП редовно 

уведомен от предходното с.з., не се явява лично, представлява се  от юрк. Д., 

упълномощена от днес. 

 СГП редовно призована по чл.137, ал.7 АПК вр. § 2 от ДР на ДОПК, не 

изпраща прокурор за участие в производството по реда на чл.159, ал.1, изр.2 ДОПК. 

 ВЕЩОТО ЛИЦЕ ССЕ е налице 

адв. Б.: Да се даде ход на делото 

юрк. Д.: Да се даде ход на делото 

СЪДЪТ намира, че процесуални пречки за разглеждане на делото няма, поради което 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 



ДОКЛАДВА писмо изх.№ 02-24-1964#1/11.08.2017 г. на ТД на НАП-С., Офис „К. 

село“ с приложени под опис документи с изисканата данъчна и осигурителна 

информация по отношение на  [фирма], ЕИК[ЕИК]. 

ДОКЛАДВА писмо изх.№ 17-24-00-2679/16.08.2017 г. на ТД на НАП-С., Офис „В.“ с 

приложени под опис документи с изисканата данъчна и осигурителна информация по 

отношение на  [фирма], ЕИК[ЕИК]. 

ДОКЛАДВА писмо изх.№ 10-44-00-4720/18.08.2017 г. на ТД на НАП-С., Офис 

„Център“ с приложени под опис документи с изисканата данъчна и осигурителна 

информация по отношение на  [фирма], ЕИК[ЕИК]. 

ДОКЛАДВА молба на вещото лице А. от 27.09.2017 г., с която уведомява съда, че 

работи по заключението, не е приключил работата си, тъй като счетоводителите, с 

които е установил контакт, все още не са му представили счетоводни данни, 

необходими за изготвяне на експертизата. Отделно от това сочи, че с писмо изх. № 

10-44-00-4720/18.08.2017 г. на ТД на НАП-С., Офис „Център“ са представени само СД 

и отчетни регистри на  [фирма] за м.04 и м.08.2014 г., не и за м.05, м.06 и м.07.2014 г., 

като моли те да бъдат допълнително изискани. 

адв. Б.: Докладваните от съда постъпили писмени материали с данъчна и 

осигурителна информация, моля да се приемат по делото. Моля да се изискат от ТД на 

НАП-С., Офис  [фирма] и отчетни регистри на  [фирма] за м.05, м.06 и м.07.2014 г., 

предвид частичното представяне на първоначално изисканите от съда документи. 

Моля да се даде възможност на вещото лице въз основа на постъпилите и 

подлежащите на постъпване документи да изготви заключение по възложената му 

ССЕ. 

юрк. Д.: Не се противопоставям материалите, постъпили в процедурата по разкриване 

на данъчна и осигурителна информация да се приемат по делото, както и да се изискат 

от съда допълнително посочените такива от вещото лице счетоводител. Не възразявам 

да се даде възможност да вещото лице да изготви заключение, въз основа на 

материалите, постъпили по делото и тези подлежащи допълнително на изискване. 

Моля да ми се даде възможност да представя доказателства, че органите по 



приходите, издали актовете в процесното ревизионно производство чрез електронни 

документи са притежавали К., валидни към съответните дати. Събрали сме част от 

необходимите доказателства, но на този етап те не са напълно комплектувани 

ВЕЩОТО ЛИЦЕ А.: Поддържам молбата си от 27.09.17 г. 

СЪДЪТ на основание чл.171, ал.2, изр.1 АПК вр. § 2 от ДР на ДОПК 

 

ОПРЕДЕЛИ: 

ПРИЕМА писмо изх.№ 02-24-1964#1/11.08.2017 г. на ТД на НАП-С., Офис „К. село“ с 

представените под опис документи с данъчна и осигурителна информация по 

отношение на  [фирма], ЕИК[ЕИК]. 

ПРИЕМА писмо изх.№ 17-24-00-2679/16.08.2017 г. на ТД на НАП-С., Офис „В.“ с 

представените под опис документи с данъчна и осигурителна информация по 

отношение на  [фирма], ЕИК[ЕИК]. 

ПРИЕМА писмо изх.№ .№ 10-44-00-4720/18.08.2017 г. на ТД на НАП-С., Офис 

„Център“ с представените под опис документи с данъчна и осигурителна информация 

по отношение на  [фирма], ЕИК[ЕИК]. 

ПОСТАНОВЯВА на основание чл.74, ал.2, т.2 ДОПК разкриване от ТД на НАП-С. на 

данъчната и осигурителна информация по отношение на  [фирма], ЕИК[ЕИК], 

съдържаща се в официално заверени преписи от СД за ДДС, дневниците за продажби 

и протоколите за приемането им за м.05, м.06 и м.07.2014 г. 

ДАВА на вещото лице ССЕ допълнителен срок по чл.197, ал.2, изр.2 ГПК вр. § 2 от 

ДР на ДОПК за изготвяне на заключение по възложената му ССЕ с оглед нейното 

изслушване в следващото с.з. 

ОТЛАГА и НАСРОЧВА делото за 07.12.2017 г. – 10.00 часа, за когато страните и 

вещото лице са уведомени. СГП е призована по реда на чл.137, ал.7 АПК вр. § 2 от ДР 

на ДОПК.  

 



Протоколът, изготвен в съдебно заседание, което приключи в 11.37 ч. 

 

СЪДИЯ: 

 

 

СЕКРЕТАР: 

 

 

  
 
 


